
 

 
 

Akciju sabiedrība “HansaMatrix” 

Akmeņu iela 72, Ogre, LV-5001, Latvija 

Tālr.: +371 6780 0002, www.hansamatrix.com, info@hansamatrix.com 

Reģ. Nr. 40003454390, PVN Nr. LV40003454390 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mēs, SIA “HansaMatrix Ventspils”, esam moderns augsto tehnoloģiju 

uzņēmums, kas turpina nepārtraukti augt un attīstīties, tāpēc aicinām 

pievienoties aktīvus komandas spēlētājus! 

Darba laiks saskaņā ar maiņu grafiku (6:30-15:00 un 15:00-23:30, sestdienas un svētdienas 

brīvas). 
 

Gaidīsim CV ar norādi „Ražošanas darbinieks/-ce” līdz 2022. gada 7.jūnijam  

uz  darbs-ventspils@hansamatrix.com.  
 

Sazināsimies ar tiem kandidātiem, kuri tiks izvirzīti nākamajai atlases kārtai. Informācija par Jums tiks izmantota, lai Jūs identificētu, novērtētu Jūsu piemērotību vakantajai amata vietai un informētu par mūsu lēmumu. Par Jūsu personas datu 

apstrādi šī novērtējuma ietvaros atbild SIA “HansaMatrix Ventspils”, reģistrācijas numurs 40003779058, juridiskā adrese Ventspils Augsto tehnoloģiju parks 1, 

Ventspils, LV - 3602.  

Ja vēlaties iegūt papildu informāciju par Jūsu personas datu apstrādi, lūdzu, nosūtiet pieprasījumu uz darbs-ventspils@hansamatrix.com. 

Aicinām pievienoties mūsu komandai 

RAŽOŠANAS DARBINIEKUS/-CES 
(5 vakances) 

Tavos darba pienākumos būs: 

• Komponentu salikšana uz iespiedshēmām; 

• Produkta mehāniskā montēšana, skrūvēšana; 

• Produkta vizuālā pārbaude; 

• Produkta pakošana; 

• Izejmateriālu izpakošana un izvietošana noliktavā. 

 

Tev jāpiemīt: 

• Latviešu valodas zināšanām; 

• Atbildības sajūtai, uzmanības noturībai un pacietībai;  

• Precizitātei un orientācijai uz augstu darba kvalitāti. 

 

Mēs Tev piedāvājam: 

 

Transporta kompensāciju nokļūšanai uz un no darba darbiniekiem no novadiem!  

   

 
   

Moderna, 

droša darba 

vide 

Automašīnu 

stāvvieta 

Riteņu 

novietne 

Bezmaksas 

dzērieni 

Apmaksāta 
sporta 

aktivitāte  
1x nedēļā 

Mainīgā 

piemaksu 

daļa 0-5% no 

pamatlikmes 

pēc 

pārbaudes 

laika 

Atalgojums  

588-700 EUR 
bruto mēnesī 

       

Kvalifikācija

s celšanas 

programma 

Veselības 

apdrošināšana 

Nelaimes 

gadījumu 

apdrošināšan

a 

Papildus 2 

atvaļinājum

a dienas 

laulību 

gadījumā 

Bērna 

piedzimšanas 

pabalsts 

1.septembris 

– papildus 

atvaļinājuma 

diena 1.-

2.klašu 

skolēnu 

vecākiem 

Uzņēmuma 

pasākumi 

 

http://www.hansamatrix.com/
mailto:info@hansamatrix.com
mailto:darbs-ventspils@hansamatrix.com

